aktsionärideks  kaasamise  kaudu,  võimaldamaks  juhtkonnal  ja juhtivtöötajatel
saada kasu oma töö tulemusel aktsia väärtuse suurenemisest.
2.     Optsiooniprogrammis osalema õigustatud isikud on:

2.1.  AS-i Tallink Grupp nõukogu liikmed, kellest igale liikmele võib väljastada
mitte   rohkem   kui   1 500 000 (üks  miljon  viissada  tuhat)  aktsiaoptsiooni
Optsiooniprogrammi  kehtivusaja  jooksul,  kusjuures  antavate aktsiaoptsioonide
täpse arvu otsustab AS-i Tallink Grupp aktsionäride üldkoosolek eraldi otsusega;
2.2.  AS-i  Tallink Grupp  nõukogu poolt  nimetatud AS-i  Tallink Grupp juhatuse

[...]

õiguse delegeerinud AS-i Tallink Grupp juhatusele, juhatuse poolt nimetatud AS-i
Tallink Grupp juhtivtöötajad ja AS-iga Tallink Grupp samasse kontserni kuuluvate
äriühingute juhtorganite liikmed ja juhtivtöötajad.
3.     Ühele  õigustatud isikule võib Optsiooniprogrammi raames väljastada kokku
mitte rohkem kui 1 500 000 (üks miljon viissada tuhat) aktsiaoptsiooni.
4.     Aktsiaoptsioonid väljastatakse õigustatud isikule tasuta.
5.     Optsiooniprogrammi  kehtivusaeg  on  3 (kolm)  aastat,  millele  lisandub
aktsiaoptsioonide  realiseerimise  3-aastane  tähtaeg. Optsiooniprogrammi alusel
võib  aktsiaoptsioone  välja  anda  ning  optsioonilepinguid sõlmida alates 13.